

## **Napit ApS**

**c/o Nicolai Aistrup Pedersen, Peder Bøgvads Vej 47, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 33 76 43 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

---

Nicolai Aistrup Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Napit ApS  
c/o Nicolai Aistrup Pedersen  
Peder Bøgvads Vej 47  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33 76 43 91  
Stiftet: 17. juni 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Nicolai Aistrup Pedersen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Associeret virksomhed

SolutionHouse ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med besiddelse af ejerandele i andre selskaber og salg af fotograferingsydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 781 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.676</b>	<b>-12.124</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.346	-5.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.022</b>	<b>-17.639</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	793.800	563.000
Andre finansielle indtægter	9.606	105.205
Øvrige finansielle omkostninger	-2.071	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>781.313</b>	<b>650.566</b>
1 Skat af årets resultat	-462	-20.445
<b>Årets resultat</b>	<b>780.851</b>	<b>630.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	528.921
Disponeret fra overført resultat	-19.149	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>780.851</b>	<b>630.121</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543	4.890
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>543</u>	<u>4.890</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	99.354	99.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.354</u>	<u>99.354</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>99.897</u></b>	<b><u>104.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	291	291
Tilgodehavender i alt	<u>291</u>	<u>291</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	572.604	412.631
Værdipapirer i alt	<u>572.604</u>	<u>412.631</u>
Likvide beholdninger	1.216.066	693.629
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.788.961</u></b>	<b><u>1.106.551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.888.858</u></b>	<b><u>1.210.795</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	988.145	1.007.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.868.145</u></b>	<b><u>1.188.493</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.600	8.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	906	906
Selskabsskat	10.993	12.796
Anden gæld	<u>214</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.713</u>	<u>22.302</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.713</u></b>	<b><u>22.302</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.888.858</u></b>	<b><u>1.210.795</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	462	20.445		
	<b>462</b>	<b>20.445</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo		43.141		
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>43.141</b>		
Af- og nedskrivninger primo		38.251		
Årets afskrivninger		4.347		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>42.598</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>543</b>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris primo	99.354	99.354		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>99.354</b>	<b>99.354</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.354</b>	<b>99.354</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Napit ApS</b>
SolutionHouse ApS, Silkeborg	33,33 %	3.535.616	2.646.124	99.354

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.007.294	478.372
Årets overførte resultat	<u>-19.149</u>	<u>528.921</u>
	<b><u>988.145</u></b>	<b><u>1.007.293</u></b>